Извешение

о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирными домами в с. Большой Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области

Извещение № 2400003243000000002 от 15.11.2024 г.

Администрация сельского поселения Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области приглашает принять участие в открытом конкурсе по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирными домами в с. Подбельск муниципального района Похвистневский Самарской области.

Организатор конкурса: Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области.

Конкурсная документация предоставляется в течение 2-х рабочих дней с даты получения письменного заявления любого заинтересованного лица, поданного на Главу сельского поселения Подбельск — Ю. Г. Атласову. Конкурсная документация для заинтересованного лица выдается бесплатно.

Выдача документации осуществляется в рабочие дни с 15 ноября 2024 г. по 17 декабря 2024 г. до 10.00 ч., по адресу: Самарская область, Похвистневский район, г. Похвистнево, ул. Ленинградская, д. 9, каб. 24 (здесь и далее – время местное).

Конкурсная документация размещена на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов -<u>http://torgi.gov.ru/</u>. Извещение № 24000032430000000002 от 15.11.2024 г.

Порядок подачи заявок на участие в конкурсе. Заявки на участие в конкурсе принимаются в запечатанном конверте с указанием номера конкурса. Прием заявок осуществляется в рабочие дни со 15.11.2024 года. до 17.00 ч. до 17.12.2024 г. до 10.00 ч. по адресу: Самарская область, Похвистневский район, г. Похвистнево, ул. Ленинградская, д. 9, каб. 24. Прием заявок на участие в конкурсе прекращается непосредственно перед началом процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе состоится **17** декабря **2024 г. в 10-00 ч.** по адресу: Самарская область, Похвистневский район, г. Похвистнево, ул. Ленинградская, д. 9, каб. 24.

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе состоится **18 декабря 2024 г. в 10-00 ч.** по адресу: Самарская область, Похвистневский район, г. Похвистнево, ул. Ленинградская, д. 9, каб. 24.

Проведение конкурса состоится **18 декабря 2024 г. в 13-00 ч** по адресу: Самарская область, Похвистневский район, г. Похвистнево, ул. Ленинградская, д. 9, каб. 24